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Nr. | Regjistrit Tregtar Nr 3709253 Periudha Kontabél
' Nga 01.01.2015 deri 31.12.2015
Objekt i Veprimtarise - Import - Export, dhe
Instalim Rrjete Telefonie Data e plotésimit t&€ pasqyrave financiare
25.03.2016




ENTITETI -REAL COM shpk

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

31 DHJETOR 2015

AKTIVET

Viti 2015

Viti 2014

Aktive afatshkurtra . N

146,701,387

189,796,651

Mjete monetare

36,032,412

12,050,807

Investime :

NE tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit

<

Aksionet e veta

['€ tjera financiare

T¢ drejta té arkétueshme

83,457,894

141,550,205

Nga aktiviteti | shfrytézimit

35,811,746

113,992,515

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Lol | =—

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

=~

Té tjera -Parapagim Divident+Debitore +Tatim fitim

47.,646.149

27,557,690

N

Kapital | nénshkruar i papaguar

Inventarét

27,211,080

36,195,639

I.endet e para e materiale t& konsumueshme

Prodhime ne proces dhe gjysém produkte

lrg | —

Produkte te gateshme

+

Mallra

26,885,862

27,545,534

n

Aktivet biologjike ( gjé e gjallé né rritje e majméri)

Aktive Afatgjata Materiale t€ mbajtura pér shitje

Parapagesat per inventar

8,650,105

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga € ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra

146,701,387

189,796,651

Aktivet afatgjata

Aktive financiare afatgjata :

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t&¢ huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjeémarrése

ESey ROV N 29

Tituj t¢ huadhénies né njésité ekono. ku ka interesa pjesémarrése

N

Tituj t& tjeré t&€ mbajtur si aktive afatgjata

Tituj té tjeré t& huadhénies

Aktive materiale afatgjata :

Toka dhe ndértesa i

14,624,727

15,394,450

Impjante dhe makineri

Mjete transporti

4,418.760

5.156.456

Té tjera instalime dhe paisje

919,154

715,989

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktive biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jomateriale :

Kongensione. patenta, ligenca, marka tregtare e t€ ngjajshme

Emri i mire

Lo [ ra | —

Parapgime pér aktive afatgjata jomateriale

Aktive tatimore té shtyra

Aktive Totale afatgjata

19,962,641

21,266,895

AKTIVE TOTALE

166,664,028

211,063,546




ENTITETI -REAL COM shpk

PASQYRA E PERFORMANCES 2015

Shpenzimet ¢ shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

2015 2014
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit , 131,601,090 117,427,520
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gatsheme dhe prodhimit ne proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 84,000 8,671,786
¥
L.énda e paré dhe materiale té konsumueshme (69,339,429) (66,952,067)
I |L.énda e paré dhe materiale t& konsumueshme (69.339.429) (66.952.067)
2 |T€ tjera materiale
Shpenzime té personelit (6,080,159) (5,651,336)
I |Paga dhe shpérblime (5,376,264) (5,011.617)
2 |Sigurime shogérore e shéndetsore (703,895) (639,719)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,737,229) (1,939,565)
Shpenzime teknike (16,961,439) (8,207,010)
Shpenzime te tjera shfrytézimi (5,775,003)
Té ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
I |pjesémarrése( paragitur ve¢gmas té ardhurat nga njésité
ckonomike brenda grupit) 292,252
T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e
2 |aktiveve afatgjata( paraqitur ve¢gmas t€ ardhurat nga
njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshme dhe té ardhura té tjera té
3 |ngjajshme ( paragitur vegmas té ardhurat nga njésité
ckonomike brenda grupit)
4 |Te ardhura nga mos pagim furnitor te vjeter 2,155,003
Zhvlerésim i aktiveve financiaredhe i
investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra
| -
Shpenzimet financiare : (1,665,987) (1,177,167)
| |Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjajshme (1.059,220) (1,173.847)
2 |Shpenzime t& tjera financiare (606,766) (3.320)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet -
Fitimi /Humbja para tatimit 32,280,846 42,464,413
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
I [Shpenzim i tatim fitimit t& periudhés 15% (4,850,568) (6,373.727)
2 |Shpenzim i tatim fitimit t€ shtyré
3 [Pjesa ¢ tatim fitimit t&€ pjesmarrjeve
Fitimi/humbja e vitit 27,430,278 36,090,686
Fitim/humbja pér :
I |Pronarét e njésisé ekonomike mémé 27,430,278 36,090,686

Interesat jo kontrolluese
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8/9.

10/11.

12

13/

17

18

[4.
16.

VITI 2015
Te ardhurat dhe shpenzimet

Te ardhura
Shpenzimet
Shpenzime te pazbritshme

Rezultati

Humbja

Fitimi

Humbje mbartur

Fitimi tatueshem neto 16 -17

Llogaritja tatim fitimit

Tatim fitimi 15%

atim fitimi me perqindje tjera

Tatim fitimi 19 + 20

Tatim fitimi shtyre

Parapagime viti ushtrimor 2015
Parapagime te trasheguara 2014

Tatim fitimi mbipaguar

Tatim fitimi I detyrueshem per tu paguar
Denime/interesa per vonesa

TOTALI PER TU PAGUAR

DEKLARIMI TATIM FITIMI

Te ushtrimit Tatimore

131 ,685.;90 131,685,090
99,404,244 99,404,244
56,273
32,280,846 32,337,119
32,337, I-I 9
4,850,568
4,850,568

4,850,903

336
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PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE 2015

Metoda indirekte

2015

2014

Fluksi i parase nga/ pérdorur né aktivitetin e shfrytezimit

Fitim/ Humbja e vitit

27.430.278

43.349.328

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare

Shpenzimet financiare jo monetare

(1.177.167)

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

1.737.229

1.939.565

Zhvlerésim i aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit :

Rénie (rritje) né t& drejtat ¢ arkétushme e t€ tjera

58.092.310

(90,697.130)

Rénie (rritje) né inventaré

8.984.559

(10.180.303)

Rritje (rénie) né detyrimet ¢ pagueshme

(57.433.545)

28,085.712

Rritje (rénie) né detyrimet pér punonjésit

15.514

o

Mjete monetare neto nga/pérdorur né aktivitetin e shfrytézimt

38,826,345

(28,679,995)

Mjete monetare neto nga/pérdorur né aktivitetin e investimit

(6,373,727)

Para 1 pérdorura pér blerjen e filjaleve ( netuar me shumén e
mjeteve monetare pjesé e aktiveve neto t& blera)

Para té arkétuara nga shitja e filjaleve ( netuar me shumén e
mjeteve monetare pjesé e aktiveve neto (€ shitura)

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

(
=

(432.975)

(3.218.611)

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

503.688

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja ¢ investimeve t€ tjera

Dividenté t& arkétuar

Mjete monetare neto nga/pérdorur né aktivitetin e investimit

(2,714,923)

Mjete monetare nga/pérdorur né aktivitetin e financimit

(432.975)

Arkégime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétimi nga emetimi i aksioneve t& pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

v
O
[2)}
[US]
%)
~
A

Pagesa ¢ kostove (€ transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerja e ksioneve t& veta

Pagesa ¢ aksioneve (€ pérdorura si kolateral

PPagesa ¢ huave

Pagesa e detyrimeve t€ girasé financiare

Interes | paguar

Dividenté t& paguar

(14.411.765)

Mjete monetare neto nga/pérdorur né aktivitetin e financimit

(14.411.765)

39,631,375

Rritja/renia neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre

23.981.605

1.862.730

Mjete monetare dhe ekuivalenté & tyre mé | Janar 2015

12,050.807

10.188.077

Efekti i luhatjeve (& kursit t¢ kémbimit t€ mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre mé 31 dhjetor 2015

36,032,412

12,050,807

(0)

0
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

31 DHJETOR 2015

_ 2015 2014
Fitimi/humbja e vitit . 27,430,278 36.090.686
T¢ ardhura € tjera gjithépérfshirése pér vitin :

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té

huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi io aktiveve financiare t&€ mbajtura

pér shitje .

Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesmarrjet

Totali i t€¢ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 27,430,278 36,090,686

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér :

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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v

Furniture hentraitinlé e sherbime 2015
( Shpenzime te tjera)

60127
604
608
611
6153
6154
6164
6165
6166
618
6181
623
624
625
626
6272
6273
628
634
657

Materiale té tjera
Blerje.energji.avull,uje

Blerje /§l1penZ|me té tjera

Trajtime t& pérgjithshme,

M nembame pér admmlstrdten
Mirmbajtje dhe riparime auto?w?e
Sigurim jete personeli teknik )
Siguracione automjete
@i"ufiﬁfoferge tenderi o
Té tjera
thcnznne te ndnshmc zyra
Shpenzime pér kongesione, patenta ligensa dif
Publicitet, reklama
1mnsfu]me udhetlme dieta
bhpcnzlme postare dhe tcld\onnmlkmll B
Pér shitjet
Shpenzime transport - K Karburant
Shpenzime pér shérbimet bankare

Taksa dhe tarifa vengorc

Gjoba dhe démshpérblime

"~ 483,709)
108893
250
159,850
5,780
217,508
63,167,
218,231
467,772
58.675
231,167
418,200
28,122
697,284
754,559
195,476
1,107,087
414.741]
88.258
56,273

5,775,003
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GJENDJA E MAGAZINES

01/01/2015-31/12/2015

{Pershkrimi [Kartele  |Njesia | Gjendje] Kosto Viefta)
Adaptor  100-200 Al cope 10 1.307 13.073
\ksesor 200-300 - |Az2  feope ® 04| 306 31810
Aksesor 500-1000 |a12e eope 6 13271 7.9%9
\ksesore $0-0150 - las cope | 221 86 18.996
Aksesore tubi A6 o 7 ;‘upc 303 10 N 3.862
Altoparlante - A7 cope | 99|  rom 106.046 |
Antena dert 10 a8 ;‘[);;c 7 4 3.060 - 7172.2397
Aparat a9 eepe | 15| 7075 106,127
Aparat telefont 1000~ 2000 7 7 Ai(i cope - 7?{0 o 1416 353.880
Aparat telefoni 3000-4000 All cope 81 4306 | 348.76;
\parate Telefoni 600 A3 7 cnpg 1 sis 626 SBAS})
Bateri deri 1000 A5 feope | 57 969 55246
Bazamente  1000-2000 7 Al6 cope | 183|357 653.689
Bazamente deri 1000 a0 ;'(\p;: 19l 351 67007
Butona BRINCE cope 3| 207 68.593
Cabell  30-50 A20 M 17.936 38 © 685.901
Cabell 100300 A2l Mmoo [ 250 250
Cabell 1020 a2z mie | s 1| nas2s33
Cabell 70100 A585 cope 39 75 C 2933
Cabell 8000-10000 ~ |A603 cope « 8333 33.333
Central 10 -20 mije - |a2s u;b; 27 16.278 439,508
Central 5000-6000 - |A27 cope | sa04 599899
Central 20 - 30 mij A28 ;‘opc 12 25.977 311.723
Citofoni A9 eope B R
Conectore 10-50 I LTSCT - cope 782 39 30879
Conectore 1-10 A3l |eope 150771 2 251,788
Concetore 200-500 R VY TY cope a7 250 11750 |
Conectore S0-100 A32 cope | 3.8 85 287910
Dedektore A3 |eope s 07| 120.102
Digimaster Ag ] 1'(7)|7)c - | 7{.87(117 3.801
DVR 100 -200 mij A35 cope 1] 114886 114886
DVR 1000~ $000 A7 cope 126 s.820 733.400
DVR  deri 1000 A3 eope | 3| s3] 1m0
DVR - 10-20 mije |A136 cope 4| 22.600 00438
DVR S -10 mije A36 cope ] sl I(),l‘)”j . 333.206
DVR deri 100 mije AT eope 6| 11541 692.467
Fiber A39  Jeope 3300 | 45| 153393
[Fiber converter a0 cope 162 | ﬁi(’;i; 1.015.435
Fisha kamera  |Ass4 leope | 300 35| 10.435 |
(in\‘hui' 1000 Adl 7 cope 361 1.043 _1&6()2
Ciusha 4000:6000 m C;\BC 77777 N 777_04"' n 7494;1
Hard Disk .. 10000 Al122 cope 120 6806 823.900
Hard disk  11000-20000 A434  Jeope e8| 12207 831.460
Kamera 10-20 A4} cope - 56| 12962 725.891
Kamera 50-70 Ad4 cu;:«: | 360 1.761 633.904
Kamera S-10 mij A4S cope I D 149 8.659 1.290,143
Kamera 70 - 100 |Ade cope 15| o4018 1423767
Kamera dert 3 mij - |ag7 7 cope el | 377"7! o 2479484
kanalina 100 A48 cope 88 67 5.867
Kanalina 1 50-300 [Ad9 cope T T 6.393




9

Kanaline 100-150
Kanaline 600-800

Karte

Karte cisco 90
Kombinatore 20-30 mij
I\'ompiuicr komplet
I(«ahmklc

Konverter deri ne 10 mije
7I\'nnv;m7'r 10-20 0k
Kordon trasmisioni deri 100
‘;Ul'(lul\ 200 7

Kuader B+ 1/ Muri

Kufje prove

Lente

[Lexues

Lexues deri 100

Matrix

Mbajtese monitori

Mbajtese paisje 1000-5000
Mbajtese patsje dri 100
Mhbulese camera 7000--10000
Mbulese Camera 1500-3000,
Modem deri 100

Vl\1n(lcml deri 1000

Monitor 60 -70 mije

Monitor S0-60 mije

Monitore --10000

Monitore 20 -40

Njest gendrore kompiuteri
NVR
NVR
NVR  deri

Ohjektive 5000-7000

10000- 30000
10000

Paisje fonie

Paisje interneti

Paisje kompiteri 300

Paisje kompiuter - Hard Disk
Paisje Rrjeti Wireless

Paisye rrpett Wireless 2000-5000
Patch Pancl 2000 -3000

Patch Cord 100
Patch Cord  100-200
Patch Cord 300-300
Patch Panel 20-40 nj
Patch Panel 407

PDL

Pince Crane per Strice
Piese prize

Pjese Rack

Pjese per hcrcn(l‘ril/c
Porta Tripod

Prize S0 -100
Prize 100-200
Prize 200 -350)
Prize 300
Prozhektor
Pulsante

Rack deri 10

Rack 10000-20000

A563 cope 10 102 1.019
ASI cope | 1] 889 444
AS2 cope 396 682 270014
AS3 cope | o as7sa| 439.054
AS4 cope | 29| 346106 1.003.862
A55 cope 4| 43799 175194
AS6 cope v 7 648 4535
AS9 cope | 28| 300 |  86s50]
A131 Heope 6| 15505 93.029 |
A60 cope 4539 2 14748
A61 cope 4075 24| 97333
A62  feope Y 1] 652 652
(A63 cope 9 18| 35081
A561 cope | 12| 7.0%2 84.624
A0S cope T ;774.77527 85537
A66 copci | 18 160 2,887
A148  feope | 2] 12500 25,000
:\637 7 cope 7 | 3375 7171%
AI51 cope 13 1303 16.937 |
A150  feope | 30| 24| 323
A69 cope 33 10919 360321 |
AT0 cope | 5] 1396 34896
AT1 cope 2369 32| 76.827
AT2 cope 78| es2| 74.256
A631  |eope o man | 73211
A632 cope 1| ss.654 55.654
A73 feope | 5| eam 46853 |
A4 cope 3] 3625 108.374
A604  |cope oo | 7802
A132 cope 3| 30411 91232
A394  Jeope | 8| 1soes| 151959
A393 cope 23 7.101 163,330
ATS cope 71 730 s1a73
A3l |cope 3| s3] 14040
A76  Jeope | 117 1.029 120441
A77 Cdeope | 12| so2s| 60304
Al41 cope | 37| 8463 313141
A78 cope | 84 o 26765
AT9 cape s 3,785 196.837
(A600 cope 8| 1833 14667
A81 cope 3.020 45 136.814
A82 cope | 219 37.428 |
[A83 cope | 33 32 | 12,609
A85 Heope | 3| 23728 B TRTE
A86 cope 232 408 94649 |
A6O1  eope | 7| 2167| 15167
A87  |cope ag|  ass| 23302 |
A498 cope 8] 1200] 10.076
fiéS corpc 1 35024 35.]274
A89 cope | 13| 24 31175
A634 cope R ol -900.000
A454 cope ol 9 868
A455 Vcopc ) 157 | 4554
A9 eope | aa| 275 12,113
A91 cope |+ s ess| 3440
A484 cope 4| 5404 21975
A92 cope | 41 553 ’ 22,675
A93 cope 7| sas2| 220.905
Ad463  eope | 1| 14302 14.392




Rack 4000
Rack denl00
Ruter 10-20
Sensor 10000-20000
Sensore 1000- 2000
Sensore 2000-4000
Siren  1000-2000
Siren 10-15 muj
Stren 4000-6000
Sirene deri 1000
Skede 5 - 10 mije
Skede 20-30 mije
Skede deri 1000
Skede deri 6000
Software  deri 10000
Soltware dert 30000
Spliter
Strice
Strice |
Suport
Swicth
Switch 3000
Switch 1000 -3000
Tastier 13000-20000
lastiere

Tastiere 40 - 50 mije
lelevizor 250

I‘c;tcr
Lishqves
Ushgves  5-10 mije
Vegla pune 3-3 7
\;cg.l:\ pune derr 2000

Wireles deri 10

A391
Al49
494
A96
A97
|A100
A583
_|A101
A102
A138
A137
A103
A104
A476

A469
A105
A106
A107
A147
A562
A527
A108
AS30
AL10
AllL
All4
AlS
Al18
Al42
AL19
A120

Al2l

A9

copci | s| sne|
cope | 130 94
cope | 0| 1130
cope 7 19.494
cope - 13 i 77[.7701)77
cope 7 1.697
cope * 10 2.027
cope ’ 8| 11830
cope 7 34 7 1;)% i
cope 24 727
Jeope | 36| 120617
LOPL A s 33240
cope 2 2,440,
cope 19 5.408
c;\pc I 7] 9.380
cope | 1] 167272
cope |9 a2
cope A ET
7 L‘opc o 128 740
cope | 239
leope | 6| 6794
cope 28 5.229
cope 410 1.637
cope 7 7 7; o I6.2687
cope 33 9516
cope 7773 77747.|()()”
cope 2| 27.000
cope 36 9.110
Vcbpc 16 | I4_] 713
cope | 1] 19.007]
cape 39 1.763
cope 58 1.244
cope 111 2.408

25580
12,198

113910

20.268
94.637
369,699

166201
4.879
102.749
9.380
167.272 |
378

146.415
671.322

48.804
314.030

141301
54.000
327956

226.771

19.007

68.770

267,233

26,885,862




ENTITETT -REAL COM shpk

GJENDJA E FURNITOREVE ME 31.

401119 Sigal

40112 Albania Fiber Systems
40114 Albital Canon

401208 Coratel

40126 Avel

40142 Copier Computer Center
4016  ALSS )

40168  Ge Power Controls
40170 Mard & Soft Profesional
40179 Tmpact

191.148

420.000
24.128.064
10.981.916 °

86.145

69.300

47.496

374.077

323.704 =

325218

| 325218 36,621,850

I 36,296,632

GJENDJA EKLIENTEVE ME 31.12.

41110 AE Distribution
411102 DG

411121 Drejtoria Rajonale Sig. Shog.

4111535 Farmaci Nreu
411160 Focus Media News

411165 Forcat Detare - Reparti ushta

411199 Impact
411207 Instituti Stz Shog
411209 Intech 4

411212 Intermedia Sistem Integrator

11213 ISTI1

411214 ltrana

411224 Kliente te ndryshem
411229 Komuna Balldre
41123 Albital Canon
411242 ManelCl

411256 Ministria Mjedisit
41126 Albtelekom

411276 PKP -Korce
411277 Porti Detar Shengjin

411288 Projekti Shperndarjes Sherbime

411297 Raifleisen Bank
411309 Sabatel

411321 SHG

111329 Sigal

411347 Telesys - AB
411348 Tclekom Postiba Shkoder
F11379 lal Secutity shpk
FH1380 [nvemet Albania
411391 Dua Gaz

4114 ACREM

411404 Ministria Drejlesise
411405 Infotcam Albania
411406 Asa Autostar Albania
11407 Prefekti Qarkut DR
A11410 Hause of Arts
411411 Mondial

411417 Sinlel

411420 OSHEL

411421 Bleta

41149 Ambsada B
11157  Auto Union 4x4d
FLTOO  Avel

41181 BN

41187 Capitol Invest
H197  Continental Grap

19.642
1.141.109
250.000
174.639
778.491
112,585
947.766
1.005.177
24.339
242,930
183.620
36.453
165.303
313.548
471.900
171.988
10,192.320
6.449.114
100,305
9,800
406,548
691,768
84.124
55.010
181,177
166.206
72.000
28,790
146,181
339.981
13.402
836,440
284,000
57.526
45.000
277,314
13.677
104.202
708.001
363.797
84.289
,032.883
115.620
13.996
700.803
197.983

N



ENTITETI -REAL COM shpk

GJENDJA E BANKAVE Dt

31.12.2015

Banka Viera ne leke  Kursi  Vlera ne €
Credins Bank 12.500.474  *
Raiffeisen Banke 555,991
Bkt Bank 79,007
Shuma 13,135,472
Credins Bank € 5.019.341.18 137.28 36.562.80 €
Raiffeisen Banke € 17.236.88 137.28 125.56 €
BKT€ 1,897.21 137.28 13.82 €
5.038.475.27
Credins Bank $ 184.854.69 125.79 1469.55 §
Arka 4,631,596.67
Arka € 2.229.105.96 137.28 16.237.66 €
Arka $ 10.812.,908.40 125.79 85960 $
17.673.611.03
Total 36,032,413




SHENIME SHPJEGUESE

PER DREJTIMIN E NJESISE EKONOMIKE

ADMINISTRATORI REAL COM shpk

MARJAN BRRAKA

== wirT: Ki2302006N

/ Real Com sh.g.k
smunication & Security
\ T reraiRrBogdant P11AV2/S

Te RANE 56 A
o1+ 355 4 2274 974 - Fax + 355422

Hartuesi | Bilancit

YLLKA BENGU




